ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 июля 2023 года                        с. Вольно-Надеждинское                              № 360

О внесении изменений в постановление  администрации Надеждинского

муниципального  района    от 28.09.2022 №495   «О создании центра (штаба)

помощи семьям   мобилизованных граждан и военнослужащих    на территории

Надеждинского муниципального района»

В соответствии с Указом Президента от 21.09.2022 № 67-ФЗ «Об объявлении

частичной мобилизации в Российской Федерации», распоряжением Губернатора

Приморского края от 21.09.2022 №29-рг «О мероприятиях по выполнению Указа

Президента Российской Федерации от 21.09.2022 №647 «Об объявлении частичной

мобилизации в Российской Федерации», администрация Надеждинского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения в  Состав центра (штаба) помощи семьям

мобилизованных граждан и военнослужащих  на территории Надеждинского

муниципального района, утвержденный  постановлением администрации

Надеждинского муниципального  района от  28.09.2022 №  495 «О создании центра

(штаба) помощи семьям мобилизованных граждан и военнослужащих  на территории

Надеждинского муниципального района», изложив его в новой редакции

(прилагается).

2. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района

(Ульянич) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая

слава».

3. Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального

района (Кихтенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте

Надеждинского муниципального района в сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Надеждинского муниципального района   М.О.   Якимов

  УТВЕРЖДЕН

 постановлением администрации

 Надеждинского муниципального района

 от  19.07.2023  № 360

СОСТАВ

центра (штаба) помощи семьям

мобилизованных граждан и военнослужащих

 на территории Надеждинского муниципального района

1 Якимов

Максим Олегович

Глава Надеждинского муниципального района

1 Котренко

Денис Анатольевич

Первый заместитель главы администрации

Надеждинского муниципального района

2 Соколова

Анна  Константиновна

Заместитель главы администрации

Надеждинского муниципального района

3 Филитова

Наталья Анатольевна

И.о. заместителя главы администрации

Надеждинского муниципального района

5 Смыков

Дмитрий Геннадьевич

Глава Раздольненского сельского поселения

6 Плотников

Константин Валерьевич

Глава Тавричанского сельского поселения

7 Столяров

Александр Иванович

Глава Надеждинского сельского поселения

8 Брагина

Ирина Владимировна

Начальник финансового управления

администрации Надеждинского

муниципального района

9 Вахрушев

Константин Сергеевич

Начальник управления жизнеобеспечения

администрации Надеждинского

муниципального района

10 Вольных

Юрий  Петрович

Начальник управления образования

Надеждинского муниципального района

11 Григорьева

Светлана Анатольевна

Начальник управления культуры, физической

культуры, спорта и молодежной политики

Надеждинского муниципального района

12 Белоусов

Сергей Александрович

Начальник отдела по делам  ГОЧС  и пожарной

безопасности администрации Надеждинского

муниципального района

 Мурашкина

Ольга Александровна

Начальник организационного  отдела

администрации Надеждинского

муниципального района

13 Строгонова

Елена Сергеевна

Начальник отдела по Надеждинскому

муниципальному  району  отделения   по

Артемовскому  городскому  округу КГКУ

«Центр социальной поддержки населения

Приморского края»

14 Урюпин

Павел  Владимирович

Начальник ОМВД по Надеждинскому району

15 Жидков

Егор Михайлович

Главный врач КГБУЗ «Надеждинская ЦРБ»

16 Кожедуб

Ирина Александровна

Руководитель штаба местного отделения

ВВПОД Юнармия Надеждинского района

17 Филимонова

Вера Александровна

Руководитель местного отделения ПРО ВОД

«Матери России»